Ofício Vereador Nº 1018/2017
São Roque, 14 de novembro de 2017.
À Diretoria Administrativa,
Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de tomada de providências, para que seja efetuda a manutenção ou a substituição do Notebook em posse do Vereador Rafael Marreiro de Gogoy.
Tal solicitação se faz necessária, pois este Vereador necessita realizar determinados trabalhos e acaba sendo impedido pelo mau funcionamento do aparelho.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

Rafael Marreiro de Godoy
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

MAURACY MORAES DE OLIVEIRA

Diretor Administrativo da Câmara Municipal da Estância Turística de

São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 14/11/2017 - 10:35 6031/2017/bm